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Bestyrelsens skriftlige beretning 2009 

 

Her og nu har foreningen 57 medlemmer, hvoraf 48 er enkeltpersoner, 6 er unge og 3 er foreninger. En fremgang vi kan 

være tilfredse med, men vi håber på at blive endnu større. 

 

Ved hjælp af medlemsbreve (3 stk. pr. år) holder vi medlemmerne orienterede om, hvad der sker i foreningen. 

 

LAG er blevet etableret. Men vi er afventende og vil se, hvad der sker og hvilke muligheder, der er for et fremtidigt 

samarbejde. 

 

Årsmødet sidste år fandt sted på Cypern og Lasse & Ditte var med i den officielle delegation og repræsenterede 

samtidig foreningen ” EU-venner i Næstved / Holmegaard. 

 

Vi har samarbejde med andre venneforeninger inden for Chartret, bl.a. har Erik Torm og Inger Damgaard deltaget i 

forskellige møder i Esch, Bievre og Hepstedt, hvor der er truffet aftaler om det fremtidige arbejde, så alle medlemslande 

kan få etableret en venneforening. Derudover er Erik Torm med i arbejdet omkring Chartrets hjemmeside, ligesom han 

står for vores egen hjemmeside. 

 

Vi har haft et bestyrelsesmøde med Lene Koustrup Madsen og Jette Johnsen, hvor vi snakkede om den ændring 

kommunesammenlægningen har bevirket, overfor vores stadige medlemskab af Chartret. Da andre kommuner indenfor 

Chartret er eller kommer i samme situation som os, er der ikke noget umiddelbart problem og da Henning Jensen ser 

positivt på mulighederne i Chartrets arbejde, regner vi med fortsat at arbejde for sagens fremme og vedblive at være 

medlem af Chartret. 

 

Sidste år i marts havde vi elever fra 11. klasse i Tarmstedet i erhvervspraktik i 14 dage og med privat indkvartering 

endnu en gang. Det var en stor succes, så igen i år har vi 6 elever i erhvervspraktik og privat indkvarteret. 

 

Igen i år havde vi i samarbejde med Folkecafeen lavet en sommertur. Denne gang gik den til Esch i Holland og Bievre i 

Belgien. Det var en spændende og flot tur, hvor vi blev varmt modtaget og beværtet i begge kommuner, samt fik nogle 

skønne guidede ture i lokalområderne. Det var meget flotte arrangementer. Desværre var der sket en 

kommunikationsbrist, så vi ikke kom til Luxemborg. 

 

I november var der en delegation fra Esch på besøg for at høre om vores ungeråd, Samtidig med at de unge arbejde i 

grupper, blev politikere og embedsmænd /-kvinder orienteret om, hvordan vores politiske og administrative system er 

opbygget og fungerer. Lørdag aften arrangerede vi i samarbejde med Folkecafeen en aften med god mad, sjov 

underholdning og hyggeligt samvær for vore udenlandske gæster og værtsfamilierne.  
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